
Kontaktdaten Chef Sanitätszüge Thurgau   

SanZug Anrede Nachname  Vorname   Str/Nr Plz/Ort Tel. Nr. Tel. Nr. E Mail Adresse

Amriswil Herr Zbinden Andreas Oberfeldstrasse 3 8586 Riedt 071 648 18 77 079 226 64 08 andreaszbinden@bluewin.ch

Arbon Frau Popp Angela Brühlstrasse 46 9320 Arbon 079 745  16 79 popp_angela@gmx.ch

Bischofszell Herr Inauen Thomas Rietwiesstrasse 7 9220 Bischofszell 079 680 74 11 sanitaet@feuerwehr-bischofszell.ch

Diessenhofen Frau Gut Sonja Kindergartenweg 18 8252 Schlatt 052 317 10 71 078 793 10 20 sonja.gut@hotmail.com

Frauenfeld Frau Margadant Beatrice Wydenstrasse 7 8500 Frauenfeld 052 720 55 30 079 561 54 01 bea.margadant@bluewin.ch

Kreuzlingen FW Frau Strasser Rita Bachstrasse 17 8280 Kreuzlingen 071 686 25 37 079 685 47 57 riti66@bluewin.ch

Kreuzlingen SV Herr Rinkes Daniel Romanshornerstrasse 36a 8280 Kreuzlingen 071 686 81 29 079 241 22 12 daniel@rinkes.ch

Münchwilen Frau Losey Marie-Claude Grossackerstrasse 38a 9542 Münchwilen 071 960 05 72 079 319 73 72 mclosey@bluewin.ch

Romanshorn Frau Maurer Katia Hafenstrasse 30 8590 Romanshorn 078 788 11 32 k-maurer@sunrise.ch

Steckborn Herr Paris Adryan Rodelstrasse 17 8266 Steckborn 052 770 28 77 078 626 99 70 paris182@icloud.com

Weinfelden Frau Steiger Katja Hermannstrasse 18 8570 Weinfelden 071 524 70 75 076 492 77 34 steigerkatja91@gmail.com

Chef Agr SanZ TG Herr Zbinden Andreas Oberfeldstr.3 8586 Riedt 071 648 18 77 079 226 64 08 andreaszbinden@bluewin.ch

Materialstelle offen
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